



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 43/2017
Data de Realização: 11 / 05 / 2017 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vania Teixeira de Lemos Araujo

MUNDIAL PNEUS DE ITABERÁ - EIRELI - EPP 26.192.837/0001-73

Total do Fornecedor 6.981,36

Lote: 1 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 3.25 - 8 , NOVO , PARA CARRINHO DE MÃO .	Unidade	30,000	47,900	1.437,000	47,900

Lote: 4 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICO PARA PNEU ARO 14	Unidade	84,000	8,000	672,000	8,000

Lote: 6 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICO PARA PNEU ARO 22.5	Unidade	76,000	29,800	2.264,800	29,800

Lote: 9 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR - MINI PA CARREGADEIRA CÂMARA DE AR 10 X 16,5	Unidade	22,000	63,980	1.407,560	63,980

Lote: 11 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR (RETRO) CÂMARA DE AR 12.5/80 -18 .	Unidade	12,000	100,000	1.200,000	100,000

PNEU BOM LTDA. - EPP 21.609.270/0001-74

Total do Fornecedor 195.382,00

Lote: 8 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Câmara - medida 1400 X 24	Unidade	50,000	244,000	12.200,000	244,000

Lote: 12 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Câmara de Ar - medida 1000 X 20	Unidade	74,000	110,000	8.140,000	110,000



Relatório de Vencedores

Lote: 17 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU - 10.00 x 16.50 PARA PÁ CARREGADEIRA , CAPACIDADE DE CARGA DE 10 LONAS .	Unidade	16,000	826,000	13.216,000	826,000

Lote: 18 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 14.00 - 24 , NOVO DE 12 LONAS .	Unidade	44,000	1.690,000	74.360,000	1.690,000

Lote: 28 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU - 7.50-16 , NOVO , BORRACHUDO , 12 LONAS COM CERTIFICADO COMPULSÓRIA DO INMETRO .	Unidade	40,000	505,000	20.200,000	505,000

Lote: 31 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 10.5X65 R16	Unidade	6,000	599,000	3.594,000	599,000

Lote: 32 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12.5/80 R18 , NOVO , RODA DE TRAÇÃO , DESENHO DA BANDA R-4 , 12 LONAS .	Unidade	6,000	2.000,000	12.000,000	2.000,000

Lote: 34 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 17,5 X 25 - 12 lonas	Unidade	12,000	3.470,000	41.640,000	3.470,000

Lote: 52 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 750/16	Unidade	10,000	490,000	4.900,000	490,000

Lote: 53 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR 24	Unidade	50,000	58,000	2.900,000	58,000

Lote: 54 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Protetor de Aro 1000 X 20	Unidade	62,000	36,000	2.232,000	36,000



Relatório de Vencedores

BIDDING CENTER COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI EPP

19.116.545/0001-96

Total do Fornecedor

111.798,12

Lote: 16 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU; 195/70 R15;	Unidade	8,000	390,000	3.120,000	390,000

Lote: 20 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 185/65/15	Peça	8,000	279,180	2.233,440	279,180

Lote: 21 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 185/65/15	Peça	8,000	279,180	2.233,440	279,180

Lote: 25 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 185/70 R14	Unidade	20,000	272,950	5.459,000	272,950

Lote: 26 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 185/70 R14	Unidade	80,000	234,960	18.796,800	234,960

Lote: 33 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 14,9 X 28	Unidade	2,000	2.267,440	4.534,880	2.267,440

Lote: 35 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 175 X 70 X 14	Unidade	40,000	279,500	11.180,000	279,500

Lote: 37 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 175/70 R13	Unidade	40,000	176,280	7.051,200	176,280

Lote: 38 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 175/70 R13	Unidade	20,000	176,280	3.525,600	176,280

Lote: 42 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205X75X16	Unidade	8,000	540,000	4.320,000	540,000

Lote: 43 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205X75X16	Unidade	8,000	540,000	4.320,000	540,000

Lote: 44 Homologado



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205X75X16	Unidade	8,000	540,000	4.320,000	540,000
Lote: 45 Homologado						
1	PNEU 205X75X16	Unidade	8,000	540,000	4.320,000	540,000
Lote: 46 Homologado						
1	PNEU 205X75X16	Unidade	8,000	540,000	4.320,000	540,000
Lote: 47 Homologado						
1	PNEU 205/55 - R16	Unidade	8,000	335,990	2.687,920	335,990
Lote: 48 Homologado						
1	PNEU 205/55 - R16	Unidade	8,000	335,990	2.687,920	335,990
Lote: 49 Homologado						
1	PNEU 205/55 - R16	Unidade	8,000	335,990	2.687,920	335,990
Lote: 51 Homologado						
1	PNEU 275/80 R22,5 , NOVO , RODA DIRECIONAL , RADIAL , IC 149/146 .	Unidade	16,000	1.500,000	24.000,000	1.500,000